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BESLUT I LICENSNÄMNDEN  
 
Till: Södertälje SK 
Angående: Årsredovisning och övriga handlingar 2024 

  
 
 

Licensnämnden har vid sitt möte den 19 juni 2024 gått igenom Södertälje SK:s årsredovisning med därtill 

hörande bilagor samt kompletteringar.  

 

Kapitalkrav 

Licensnämnden har Svenska Ishockeyförbundets uppdrag att självständigt pröva om en förening som 

tävlingsmässigt kvalificerat sig för spel i SHL, Hockeyallsvenskan och SDHL dessutom uppfyller de 

uppställda licensvillkoren. 

Enligt de villkor som gäller för licens för spel i SHL, Hockeyallsvenskan och SDHL under säsongen 

2024/2025 krävs bland annat att föreningen har ett eget kapital per den 30 april 2024 som är minst 8 % i 

relation till intäkterna enligt årsredovisningen. 

 

 

Beslut 

Årsredovisningen visar att Södertälje SK inte klarar kapitalkravet för spel i Hockeyallsvenskan 

2024/2025, Södertälje SK redovisar samtidigt en handlingsplan för hur kapitalkravet skall uppnås till 

säsongen 2025/2026. 

I femårsregeln under punkt 3.2 i licensreglementet, anges att en dispens endast kan ges en (1) gång under 

en femårsperiod. SIF:s förbundsstyrelse har emellertid inför årets licensprövning beslutat att 

Licensnämnden har möjlighet att bevilja ett andra dispensår.  

Eftersom den handlingsplan som Södertälje SK har presenterat framstår som realistisk godkänner 

Licensnämnden Södertälje SK för spel i Hockeyallsvenskan 2024/2025. Södertälje SK har därmed 

förbrukat ett (1) dispensår och måste till 2025-års licensprövning fullfölja sin handlingsplan och uppfylla 

gällande kapitalkrav om 10%. 
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I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av part hos Överklagandenämnden, Svenska 

Ishockeyförbundet, Box 5204, 121 16 Johanneshov. Klagoskriften ska ha inkommit till 

Överklagandenämnden (licens@swehockey.se) inom två (2) veckor från den dag då det med 

överklagandet avsedda beslutet meddelats. 

 
Licensnämnden för SHL, Hockeyallsvenskan och SDHL. 
   
 

 
 
 

Magnus Karlström 

Ordförande 

 

I beslutet har deltagit: Clas Niklasson, Erik Sundström, Hans-Göran Frick.  
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